

Stifinder A/S

Marselisborg Havnevej 32, 2, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 20 77 88 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2021.

Anders Rich
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stifinder A/S Marselisborg Havnevej 32, 2 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 20 77 88 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Hanne Østergaard, Formand Lars Christer Zäll Hans Christer Gaardmand Zäll
Direktion	Hans Christer Gaardmand Zäll
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Pathfinder Productions IVS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at afholde kurser, gennemføre strategiudvikling og coache udviklingsprocesser i virksomheder i ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.909.766 kr. mod 6.019.555 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.040.824 kr. mod 695.994 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men som forventet.

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID-19 virussen, og delvist nedlukning af Danmark, oplevet en omsætningsnedgang. Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af sine personaleresurser samt omkostningsstruktur. Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark, og som understøttelse af erhvervslivet iværksat nogle hjælpepakker. Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet, og de af regeringen iværksat hjælpepakker vil have for selskabet, vides endnu ikke på nuværende tidspunkt. Selskabet har i 2020 modtaget tkr. 483 i compensationordninger for Covid-19.

På baggrund af omsætningsnedgangen har selskabet tabt sin kapital. Ledelsen forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditeten til rådighed, for at afvikle driften. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.909.766	6.019.555
3 Personaleomkostninger	-4.055.567	-4.942.843
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-130.676	-173.842
Andre driftsomkostninger	-36.823	0
Driftsresultat	-1.313.300	902.870
4 Andre finansielle indtægter	11.152	10.500
Øvrige finansielle omkostninger	-32.802	-18.128
Resultat før skat	-1.334.950	895.242
5 Skat af årets resultat	294.126	-199.248
Årets resultat	-1.040.824	695.994
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	695.994
Disponeret fra overført resultat	-1.040.824	0
Disponeret i alt	-1.040.824	695.994

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	311.801	311.801
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	128.317	534.098
Materielle anlægsaktiver i alt	440.118	845.899
Deposita	82.304	84.419
Finansielle anlægsaktiver i alt	82.304	84.419
Anlægsaktiver i alt	522.422	930.318
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	236.536	177.154
Varebeholdninger i alt	236.536	177.154
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.212.625	1.269.350
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	145.937	142.365
Udskudte skatteaktiver	292.000	3.000
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.486	572
Andre tilgodehavender	406.561	443.320
Periodeafgrænsningsposter	117.265	196.290
Tilgodehavender i alt	2.190.874	2.054.897
Likvide beholdninger	5.293.387	5.384.026
Omsætningsaktiver i alt	7.720.797	7.616.077
Aktiver i alt	8.243.219	8.546.395

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-640.110	400.714
Egenkapital i alt	-140.110	900.714
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	220.145	99.644
Langfristede gældsforpligtelser i alt	220.145	99.644
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.988.125	6.302.283
Leverandører af varer og tjenesteydelser	289.526	299.466
Selskabsskat	0	69.820
Anden gæld	1.885.533	874.468
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.163.184	7.546.037
Gældsforpligtelser i alt	8.383.329	7.645.681
Passiver i alt	8.243.219	8.546.395

- 1 Oplysninger om going concern
- 2 Særlige poster
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	-295.280	204.720
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>695.994</u>	<u>695.994</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	400.714	900.714
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.040.824</u>	<u>-1.040.824</u>
	<u>500.000</u>	<u>-640.110</u>	<u>-140.110</u>

Noter

1. Oplysninger om going concern

Selskabet har i regnskabsåret 2020 som følge af COVID-19 virussen og den delvise nedlukning af Danmark oplevet en omsætningsnedgang. Selskabet har som følge heraf iværksat en tilpasning af sine personaleresurser samt omkostningsstruktur. Regeringen har som konsekvens af nedlukningen af Danmark og som understøttelse af erhvervslivet iværksat nogle hjælpepakker. Hvor længe nedlukningen af landet står på, og hvilke yderligere økonomiske konsekvenser nedlukningen af landet og de af regeringen iværksat hjælpepakker vil have for selskabet, vides ikke på nuværende tidspunkt.

På baggrund af omsætningsnedgangen har selskabet tabt sin kapital. Ledelsen forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Selskabets ledelse har tilkendegivet, at for nuværende har selskabet den nødvendige likviditet til rådighed, for at afvikle driften. Selskabets årsrapport er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Kompensationsordninger Covid-19	482.579	0
	<u>482.579</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	482.579	0
Resultat af særlige poster netto	<u>482.579</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
3. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.776.196	4.550.548
Pensioner	237.171	349.506
Andre omkostninger til social sikring	20.543	20.449
Personalemkostninger i øvrigt	21.657	22.340
	<u>4.055.567</u>	<u>4.942.843</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>
4. Andre finansielle indtægter		
Renter, andre	8.152	7.445
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	3.000	3.055
	<u>11.152</u>	<u>10.500</u>
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-2.486	83.248
Årets regulering af udskudt skat	-289.000	116.000
Regulering af tidligere års skat	-2.640	0
	<u>-294.126</u>	<u>199.248</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>		
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	100	50.100		
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-50.000</u>		
Kostpris ultimo	<u>100</u>	<u>100</u>		
Opskrivninger primo	-100	-20.100		
Årets tilbageførsler på afgang	<u>0</u>	<u>20.000</u>		
Nedskrivninger ultimo	<u>-100</u>	<u>-100</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Stifinder A/S
Pathfinder Productions IVS, Aarhus	100 %	<u>-95.934</u>	<u>5.998</u>	<u>0</u>
		<u>-95.934</u>	<u>5.998</u>	<u>0</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.